
 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 3 k 

Dílčí smlouvě č. 20 

k Rámcové smlouvě o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje systémů EKIS MV a 
ISoSS 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

kontaktní adresa:   Nám. Hrdinů 1634/3, 140 00 Praha 4 

IČO:     00007064 

DIČ:     CZ00007064 

zastoupena: Ing. Ivo Rosypalem, ředitelem odboru provozu a rozvoje EKIS, 
na základě NMV č. 45/2011, o řízení, organizaci a výkonu 
ekonomické činnosti 

bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 3605881/0710 

číslo smlouvy:    MV-180116- /EKIS-2019 

 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.,   
se sídlem:     Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO:     04767543 

DIČ:     CZ04767543 

ID datové schránky    hkrkpwn 

zastoupen:     Vladimírem Dzurillou, ředitelem  

zapsán v obchodním rejstříku  vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn A 77322 

bankovní spojení    ČSOB, a. s., č. ú.: 117404973/0300 

číslo smlouvy:    2019/062 NAKIT 

 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 

(dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“) 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 3 k Dílčí smlouvě č. 20 ze dne 20. 9. 2019, ve znění 
Dodatku č. 1 a č. 2 (dále jen „Dodatek č. 3“) k Rámcové smlouvě o poskytování služeb podpory 



 

Stránka 2 z 2 
 

provozu a rozvoje systémů EKIS MV a ISoSS ze dne 31. 3. 2017 [č. j. Objednatele MV-151932-

10/EKIS-2016; č.j. Poskytovatele 2017/036 NAKIT (dále jen „Smlouva“)]. 

Preambule 

Tento Dodatek č. 3 je uzavřen v souladu s ustanovením čl. 12 odst. 12.6 Smlouvy za účelem úpravy 

časového termínu pro dodávky konzultačních služeb.  

1 Předmět Dodatku č. 3 

1. Předmětem Dodatku č. 3 jsou následující změny: 

1.1. V článku 2.5 Dílčí smlouvy č. 20 se ruší druhý termín pro předložení konzultačních služeb 
dle odst. 1.1 c) k akceptaci „31. 3. 2020“ a nahrazuje se novým termínem „30. 6. 2020“. 

 

1.2. V článku 3.1 Dílčí smlouvy č. 20 se ruší nejpozdější termín pro poskytování konzultačních 
služeb „31.3.2020“ a nahrazuje se novým termínem „30. 6. 2020“. 

  

2 Závěrečná ustanovení Dodatku č. 3 

2. Ostatní ustanovení Dílčí smlouvy č. 20 zůstávají tímto Dodatkem č. 3 nedotčena. 

3. Dodatek č. 3 je uzavírán elektronicky. 

4. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti po splnění zákonné 
podmínky vyplývající z ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů a stává se nedílnou součástí Dílčí smlouvy č. 20. Splnění této povinnosti 

zajistí Objednatel. 

V Praze dne ………………..  

 

V Praze dne ………………..  

___________________________________ 

Ing. Ivo Rosypal 

ředitel odboru provozu a rozvoje EKIS 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

Ing. Vladimír Dzurilla 

ředitel 
Národní agentura pro komunikační informační 

technologie, s. p. 

 


